www.kfar.org.il

אפריל 2007

בכפר

עיתון המועצה המקומית כפר שמריהו

כפר שמריהו חוגג 70 שנה להיווסדו

מתרצ"ז 1937 לתשס"ז 2007

לזכרם של הנופלים במערכות
ישראל ש"אהבת הארץ" הייתה
אהבתם המשותפת.

שלום (הרברט) אוברלנדר

הנס בייט

פטר עזרא האזה

רפאל נתן

בצלאל (צלי) קדרי

יוחנן שטראוס

אהרון (ארנו) שירן

משה הימלפרב

אהרון רוני ביצ'ר

יורם פורטנוב

נחום רומן

אילן בנין

דן גילת

יוסף (יוסי, ג'ו) גרסיאני

שאול (שוליק) מילר

משותפת לכפר שמריהו ולרשפון לשנת ה-59 למדינת ישראל הפנינה, אטרקציות וזיקוקי דינור 20:15 23.4.07 יום ב' ה באייר תשס"ז
בבית ראשונים רח' הזורע 24 חנוכת בית ראשונים נאוה ודרור אלוני מתכבדים להזמין אתכם לקבלת פנים חגיגית וחנוכת בית ראשונים 17:30 24.4.07 יום ג' ו באייר תשס"ז

כפר שמריהו חוגג 77 שנה

מתרצ"ז 1937 - לתשס"ז 2007

בתים בדרך הגנים - מבט מבית לוין

דרך ארוכה מישוב חקלאי קטן וחבורת מייסדים חרוצה, ערכית וחזרת אידיאל ציוני. ראוי לציין ולהזכיר לדור הצעיר, כי בהמשך דרכם של המייסדים יש סממן של קיום ונצחיות החזון הציוני, של הקמת בית לאומי לעם היהודי בארצו-מולדתו, תוך גילוי חריצות, נחישות, דייקנות ואנושיות.